АДМИНИСТРАЦИЯ
  муниципального образования
       Придолинный сельсовет
         Ташлинского района
        Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          28.02.2022   №  11-п

Об  утверждении отчета о реализации и
оценки эффективности  муниципальной
программы  «Развитие культуры
на территории муниципального
образования Придолинный сельсовет
 Ташлинского района Оренбургской
области на 2019-2024 годы»

Руководствуясь п. 5.9 Постановления администрации Придолинного сельсовета от 19.05.2017 г. № 31 - п «Об утверждении порядка разработки, реализации  и  оценки  эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Придолинный  сельсовет»:

   1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы», согласно приложению.
	2.Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава администрации		                                        Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокуратура района.